[image: Герб_97_2_цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]

17.05.2022										              №  659

О признании утратившим силу постановления Администрации Колпашевского района
от 23.04.2020 № 419 «Об утверждении перечня объектов капитального строительства,
в целях архитектурно-строительного проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта которых применяются отдельные особенности осуществления закупок и исполнения контрактов, предусмотренные законодательством о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»

В соответствии Федеральным законом от 16.04.2022  № 104-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление Администрации Колпашевского района от 23.04.2020 № 419 «Об утверждении перечня объектов капитального строительства, в целях архитектурно-строительного проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта которых применяются отдельные особенности осуществления закупок и исполнения контрактов, предусмотренные законодательством о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;
	1.2. постановление Администрации Колпашевского района от 04.02.2022 № 133 «О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского района от 23.04.2020 № 419 «Об утверждении перечня объектов капитального строительства, в целях архитектурно-строительного проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта которых применяются отдельные особенности осуществления закупок и исполнения контрактов, предусмотренные законодательством о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»».
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  Ведомостях  органов  местного самоуправления и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава района	                                                                	         			   А.Ф.Медных

Е.С.Фатеева
5 18 12
image1.jpeg